

Dodatečná informace č.2

Stavební úpravy VÍCEÚČELOVĚHO OBJEKTU č. p. 479, adaptace budovy bývalé speciální školy na uměleckou školu a městskou knihovnu


Dotaz č.1: k výplním T07-T10 kde je uvedené, že "odstín dle požadavku zákazníka", ale není specifikované zda to bude dýha, CPL nebo folie.

Odpověď č.1.: Dveře T07-T10 materiál - dřevěné dýhované křídlo odstín dub, rám - MDF, výplň - vytlačovaná dřevotříska.

Dotaz č.2: projekt, který je podkladem pro veřejnou zakázku, navrhuje výměnu vstupních dveří (2 kusy) za hliníkové. Při prohlídce stavby jsme si všimli, že tyto dveře již vyměněny jsou. Můžete upřesnit tuto část požadovaných prací? Případně popsat jaký bude postup - zda bude potřeba úpravy stávajících dveří?

Odpověď č.2: naceňte dle PD a změna se bude řešit až při realizaci.

V Jablunkově dne...30.11.2015.

 podpis